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Erdoğan'ın o atama kararına sert tepki: "Yazıklar olsun"

Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu Başkanlığına
Türker Gürsoy getirildi. Gürsoy, daha önce Gülen cemaatine ait Asya Emeklilik
Genel Müdürü olarak görev yapmıştı...

Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu Başkanlığına Türker Gürsoy getirildi. Gürsoy, daha önce
Gülen cemaatine ait Asya Emeklilik Genel Müdürü olarak görev yapmıştı.

Türker Gürsoy, Asya Emekliliği yönetirken, BEStival kampanyası düzenlemiş, faiz hassasiyeti olan bireyleri, bireysel
emekliliğin tüm avantajlarıyla tanıştırdıklarını belirtmişti.

Sigortacılık ve özel emeklilik sektörlerinin düzenlenmesi ve denetlenmesine dair görevleri yürütmek üzere kurulan
Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu (SEDDK) Başkanlığına Türker Gürsoy atandı.

“YAZIKLAR OLSUN”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın yaptığı bu atamaya CHP Manisa Milletvekili ve Grup Başkanvekili Özgür Özel çok
sert tepki gösterdi.

“Yazıklar olsun” diyen CHP’li Özel, Resmi Gazete’de yer alan atama kararının görüntüsünü paylaşarak, “Para yatıranın
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Özgür Özel arşiv

kamudan çıkarıldığı, hapse atıldığı Bank Asya iştiraki Asya Emeklilik'in 2013-2014 yılları arasında genel müdürlüğünü
yapan Türker Gürsoy'un Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurulu Başkanlığı'na atanmasının hiçbir
izahı yoktur” ifadelerini kullandı.

TÜRKE GÜRSOY KİMDİR

Lisans derecesini 2001 yılında Marmara Üniversitesi İşletme bölümünden alan, evli ve bir çocuk babası olan Türker Gürsoy,
meslek hayatına 2002 yılında Hazine Müsteşarlığı’nda Sigorta Denetleme Uzman Yardımcısı olarak başladı.

2006 yılında atandığı Sigorta Denetleme Uzmanlığı görevini 2011 yılı Şubat ayına kadar sürdürdü. 2009 yılında New York
Columbia Üniversitesi’nden Ekonomi Politikasının Yönetimi alanında yüksek lisans derecesi alan Gürsoy, aynı yıl Birleşmiş
Milletler’de ekonomi yönetimi stajı yaptı. Ayrıca 2007-2008 yıllarında Türkiye Muhasebe Standartları Kurulu Çalışma
Komitesi Üyeliği ve 2007 yılında Sigorta Denetim Elemanları Derneği Başkanlığı görevlerini yürüttü.

15 Şubat 2011 tarihinde bireysel emeklilik, hayat ve ferdi kaza sigortacılığı alanlarında faaliyet gösteren Vakıf Emeklilik’in
Teknik ve Mali İşlerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevini üstlenen Gürsoy, 1 Ekim 2013 tarihinde FETÖ’ye ait
Asya Emeklilik’e Genel Müdür olarak transfer olmuştu.
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